	БЮДЖЕТНИЙ ЗАПИТ НА 2026–2028 РОКИ,Форма БЗ-1 (загальна)
	
	

	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	774
	
	Дніпропетровська обласна державна адміністрація
	

	
	(КВКВК)
	
	(найменування головного розпорядника)
	

	

	2. Цілі державної політики та показники їх досягнення

	Найменування
	2024 рік (звіт)
	2025 рік (план)
	2026 рік (план)
	2027 рік (план)
	2028 рік (план)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. Забезпечення сталого соціально-економічного розвитку регіону

	Покриття витрат за спожиті комунальні послуги об'єктам приватної власності, убудівлях (приміщеннях) яких в умовах воєнного стану на безоплатній основірозміщувалися внутрішньо переміщені особи (тис. гривень)
	1 588,1
	
	
	
	

	Кількість державних та місцевих програм, що реалізуються на території області,(одиниць)
	43,0
	43,0
	43,0
	43,0
	43,0

	Кількість прийнятих управлінських рішень, (одиниць)
	12 480,0
	12 500,0
	12 500,0
	12 500,0
	12 500,0

	
	
	
	
	
	
	
	

	3. Видатки та надання кредитів

	   3.1. Розподіл видатків та надання кредитів за бюджетними програмами відповідно до цілей державної політики

	
	
	
	
	
	
	
	(тис.грн)

	Номер
цілі
державної
політики
	КПКВК
	Найменування бюджетної програми
	2024 рік
(звіт)
	2025 рік
 (затверджено)
	2026 рік
 (план)
	2027 рік
 (план)
	2028 рік
(план)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	7741010
	Здійснення виконавчої влади у Дніпропетровській області,всього
	658 707,2
	562 455,9
	630 384,2
	562 801,5
	562 789,3

	
	
	у тому числі: загальний фонд
	500 167,8
	504 463,1
	571 977,7
	504 463,1
	504 463,1

	
	
	                      спеціальний фонд
	158 539,4
	57 992,8
	58 406,5
	58 338,4
	58 326,2
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	Номер
цілі
державної
політики
	КПКВК
	Найменування бюджетної програми
	2024 рік
(звіт)
	2025 рік
 (затверджено)
	2026 рік
 (план)
	2027 рік
 (план)
	2028 рік
(план)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	7741700
	Надання компенсації об'єктам приватної власності, убудівлях (приміщеннях) яких в умовах воєнного стану набезоплатній основі розміщувалися внутрішньо переміщеніособи, всього
	1 588,1
	
	
	
	

	
	
	у тому числі: загальний фонд
	1 588,1
	
	
	
	

	
	
	                      спеціальний фонд
	
	
	
	
	

	1
	7741710
	Будівництво військових інженерно-технічних іфортифікаційних споруд, фортифікаційне обладнанняоборонних рубежів, улаштування системи невибуховихзагороджень, всього
	297 649,6
	
	
	
	

	
	
	у тому числі: загальний фонд
	297 649,6
	
	
	
	

	
	
	                      спеціальний фонд
	
	
	
	
	

	1
	7741720
	Здійснення заходів, пов’язаних з відновленнямавтомобільних доріг загального користування місцевогозначення, всього
	168 047,8
	
	
	
	

	
	
	у тому числі: загальний фонд
	168 047,8
	
	
	
	

	
	
	                      спеціальний фонд
	
	
	
	
	

	1
	7741730
	Надання фінансової підтримки підприємствам, якізабезпечують централізоване водопостачання таводовідведення в умовах воєнного стану (зокрема напроведення розрахунків за надані Регіональним офісомводних ресурсів у Дніпропетровській області послуги,пов’язані з подачею води з використанням гідротехнічнихспоруд), всього
	64 864,0
	
	
	
	

	
	
	у тому числі: загальний фонд
	64 864,0
	
	
	
	

	
	
	                      спеціальний фонд
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	Номер
цілі
державної
політики
	КПКВК
	Найменування бюджетної програми
	2024 рік
(звіт)
	2025 рік
 (затверджено)
	2026 рік
 (план)
	2027 рік
 (план)
	2028 рік
(план)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	ВСЬОГО видатки та надання кредитів
	1 190 856,7
	562 455,9
	630 384,2
	562 801,5
	562 789,3

	
	
	у тому числі: загальний фонд
	1 032 317,3
	504 463,1
	571 977,7
	504 463,1
	504 463,1

	
	
	                     спеціальний фонд
	158 539,4
	57 992,8
	58 406,5
	58 338,4
	58 326,2

	
	
	з них: ВИДАТКИ,
	1 190 856,7
	562 455,9
	630 384,2
	562 801,5
	562 789,3

	
	
	у тому числі: загальний фонд
	1 032 317,3
	504 463,1
	571 977,7
	504 463,1
	504 463,1

	
	
	                     спеціальний фонд
	158 539,4
	57 992,8
	58 406,5
	58 338,4
	58 326,2

	
	
	НАДАННЯ КРЕДИТІВ,
	
	
	
	
	

	
	
	у тому числі: загальний фонд
	
	
	
	
	

	
	
	                     спеціальний фонд
	
	
	
	
	

	   3.2. Пояснення щодо запропонованих змін у структурі видатків та надання кредитів за бюджетними програмами та впливу цих змін надосягнення цілей державної політики

	   Зміни у структурі видатків та надання кредитів за бюджетною програмою відсутні

	
	
	
	
	

	
	Голова Дніпропетровської обласноїдержавної адміністрації
	
	Сергій ЛИСАК
	

	
	
	(підпис)
	(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	36017
	16-09-2025 22:06:11
	АІС "ГРК"
	1f758441-27cc-40ed-9dcc-ee8a0a1c66f1
	3 з 3

	
	[image: ]
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	БЮДЖЕТНИЙ ЗАПИТ НА 2026–2028 РОКИ, Форма БЗ-1 (загальна) 
Дніпропетровська обласна державна адміністрація 
ід-36017 в АІС "ГРК-ВЕБ", КВК=774, тип консолідації=АІС "ДБ", номер версії=1 
18.09.2025  10:30:17 Сергій ЛИСАК (4797130800000000000000000000000000000001) 
18.09.2025  10:35:25 Дніпропетровська обласна державна адміністрація (3FAA9288358EC00304000000E4631D00B08DE200) 
18.09.2025  10:39:32 відправлено: Дніпропетровська обласна державна адміністрація (3FAA9288358EC00304000000E4631D00B08DE200) 
1f758441-27cc-40ed-9dcc-ee8a0a1c66f1 
	

	
	
	
	
	
	
	
	


.
34BC83857F4C87E08005C4D2B3F5A378.png




